



## FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

1800548

100/2018



Consul - GC Tech

Objednávka:  
Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise):Odberateľ:  
Agroinštitút Nitra, štátny podnikAkademická 4  
94901 NitraPlatba: prevodom  
Doprava: prepravná služba

Dátum	Symbol
vystavenia: 26.03.2018	konštantný: 0008
splatnosti: 26.04.2018	variabilný: 1800548
vzniku daň. povinnosti: 26.03.2018	špecifický:
<b>Bankový účet</b>	<b>TABA</b>
číslo: 2624271094 / 1100	
IBAN: SK54 110 0 00 00 0 026 2427 109 4	SWIFT: TATRSKBX

Konečný prijemca:  
IČO: 36858749  
DIČ: 2022631512  
IČ DPH: SK2022631512Agroinštitút Nitra, štátny podnik  
Akademická 4  
94901 Nitra

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Euroobal PP A4 0,4 mat.	25056135	5,00 bal	1,2000	20	6,00	1,20	7,20
Euroobal PP A4 0,5 leskly	25008075	4,00 bal	1,9000	20	7,60	1,52	9,12
Euroobal PP A4 s /25 120mikr maxi	110044lev	3,00 bal	1,3000	20	3,90	0,78	4,68
Spisová doska prešpán A4	29272535	20,00 ks	1,8000	20	36,00	7,20	43,20
Blok samolep. 76x76 žltý ONIX	14017	4,00 ks	0,3000	20	1,20	0,24	1,44
Blok samolep. 75x75 4 far. kocka neon LEV	009328	2,00 ks	1,1000	20	2,20	0,44	2,64
Záložka 20x50mm 4x50l	009346	5,00 ks	0,3000	20	1,50	0,30	1,80
Kanc. pap. A4 80g IQ Economy	0913542	75,00 bal	2,4000	20	180,00	36,00	216,00
Kanc. pap. A3 80g IQ Economy	0913541	1,00 bal	4,8000	20	4,80	0,96	5,76
Zošit PT 464	34124640	2,00 ks	0,5000	20	1,00	0,20	1,20
Obálka C6 sam. /1000 VIC	IBI03	100,00 ks	0,0060	20	0,60	0,12	0,72
Obálka DL s oknom sam./1000ks	131511001	3,00 bal.	10,8000	20	32,40	6,48	38,88
Obálka DL sam.	13151100	25,00 ks	0,0100	20	0,25	0,05	0,30
Obálka C5 sam.	065246	100,00 ks	0,0120	20	1,20	0,24	1,44
Obálka B4 X dno s krycou páskou hnedá	068284	100,00 ks	0,0840	20	8,40	1,68	10,08
Pero Crystal/Victoria modrá EU	060931	2,00 ks	0,0400	20	0,08	0,02	0,10
Náplň STABILO 0,4mm Marathon modrá	TST318041	25,00 ks	0,2800	20	7,00	1,40	8,40
Pentelka Smart	061815	7,00 ks	0,5000	20	3,50	0,70	4,20
Tuha pentel 0,5mm B Dong-a	060265	7,00 ks	0,1500	20	1,05	0,21	1,26
Guma 300/40	064297	5,00 ks	0,1500	20	0,75	0,15	0,90

Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická 4, 949 01 NITRA	
JPG.	
27-03-2018	
Číslo záznamu: 193	Číslo listu: EC-001
Príloha:	

Zaokr. za doklad 10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20 %	0,00	0,00	0,00

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	299,43	59,89	359,32
<b>CELKOM</b>	<b>299,43</b>	<b>59,89</b>	<b>359,32</b>

Pozn.: Čiastky sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %:	0,00
<b>Celkom k úhrade:</b>	<b>359,32 €</b>
Zaplatený preddavok:	0,00
<b>Zostáva uhradiť:</b>	<b>359,32</b>



PAY by square



*Handwritten signature*  
**OC Tech. Ing. Peter Gerši**  
 Jilemnického 6, Trenčín  
 IČO: 36 880 574

*Handwritten signature*  
**OC Tech.**  
**Ing. Peter Gerši**  
 Jilemnického 6, 911 01 TREŇČÍN  
 Tel.: 0831/640 00 24  
 IČO: 36 880 574  
 Pečiatka a podpis

Nitra, štátny podnik  
 Akademická 4  
 949 01 NITRA  
 - 12 -

*Felbošim 27.3.2018*  
 Agroinštitút Nitra, štátny podnik  
 Akademická 4  
 949 01 NITRA  
 - 12 -